[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля 2022 г.                                                                                                               № 376
г. Советский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Советский от 18.09.2017 № 1031 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения Советский:
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования», утвержденный постановлением Администрации городского поселения Советский от 18.09.2017 № 1031, внести следующие изменения:
1.1. абзац 4 пункта 26 исключить;
1.2. абзац 6 пункта 26 изложить в новой редакции: «Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, оснащаются противопожарной системой и средствами пожаротушения, системой оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации, средствами оказания первой медицинской помощи, туалетными комнатами для посетителей, а также соответствовать условиям, обеспечивающим доступность для инвалидов, в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов. Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны быть оборудованы соответствующими информационными стендами, вывесками, указателями.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетень НПА» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы городского поселения Советский			                                         С.В. Пьянков
[bookmark: _GoBack]
3

image1.png